
NEWS

https ://www.hotel- fuj i ta . jp/fukui/

「日本料理 橘」「大手町カフェ」閉店のお知らせ

平素よりホテルフジタ福井・「日本料理 橘」「大手町カフェ」をご利用いただき誠にありがとうございます。
日本料理橘は、オープン以来、福井の食と心を込めたおもてなしで地元福井のお客様をはじめ、県外から
のお客様をお迎えし、また、大手町カフェはユアーズホテルフクイのスイーツを気軽に楽しめるお店として、
たくさんのお客様にご愛顧いただいてまいりましたが、このたび 2023 年 12 月 31日を持ちまして、
２店舗を閉店させていただく運びとなりました。
たくさんの温かいご支援にスタッフ一同、心より深く感謝申し上げます。本当にありがとうございました。
尚、引き続きホテルフジタ福井、四季彩中華シノワ、ザ・グランユアーズフクイは運営してまいります。
今後ともご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

株式会社ユアーズホテルフクイ
代表取締役　市橋信孝

ホテルフジタ福井
総支配人　反保嘉彦


